
HASIL AKHIR 

GROUP 

 

 

INDIVIDU 

  



KLASEMEN AWAL 

*Sebelum dilakukan verifikasi dan investigasi 

No Team Perusahaan Skor 

1 A8025/BAzil Astra Property 127820 

2 A7993/Beyazid II Astra Agro Lestari 125440 

3 A7270/AOP HO Astra Otoparts 125330 

4 A8086/IBID-m88 Serasi Autoraya 122590 

5 a8074/Khadijah TeamT Astra International - HSO 122400 

6 A7671/Tim Zam Zam Polman Astra 122070 

7 A8215/Doa Ibu Astra Honda Motor 120110 

8 A7303/Ikhwan Al Kautsar TD Automotive Compressor Indonesia 119580 

9 A7705/NLO 1 TOYOTA 119540 

10 A7291/Aski Yes Astra Komponen Indonesia 118720 

11 A8098/ASKHAF Pamapersada Nusantara 117100 

12 A6413/Taci Akhwat TD Automotive Compressor Indonesia 116820 

13 A7481/Putra Junjung Polman Astra 116650 

14 A7921/Al Haqqul Mubiin Sunter Astra Honda Motor 116380 

15 A7564/Berkah Ramadhan taci TD Automotive Compressor Indonesia 115850 

16 A6685/Avenger TOYOTA 115640 

17 A8056/TAWAKAL AWI Akashi Wahana Indonesia 114610 

18 A7295/Fastabiqul Khairat Astra Agro Lestari 114570 

19 A7930/Daebak Squad Astra International - Head Office 112620 

20 A7891/Asy Syakur Advics Manufacturing Indonesia 112160 

21 A8053/Zubaidah Astra Graphia 111520 

22 A8077/Izharul Haq 02 GM Gaya Motor 110250 

23 A7872/UT Jambi 'Ajiib United Tractors 110160 

24 A8126/ENGINE TURBO Astra Daihatsu Motor 110120 

25 A8061/Akebono Squad Akebono Brake Astra Indonesia 110100 

26 A8289/Takbirotul Ikhram FIFGROUP 108420 

27 A8113/Nurussalam B Astra Daihatsu Motor 107590 

28 A7936/Akhwat Al-Khansa TD Automotive Compressor Indonesia 107440 

29 A8022/Auto Semangat Astra Graphia 107100 

30 A7293/Powerpuff Girls Astra International - LSO 106880 

31 A8305/I'tidal FIFGROUP 106800 

32 A7613/Izharul Haq GM Gaya Motor 106800 

33 A7970/MEXIMTA TOYOTA 105740 

34 A7672/Tim AOP Akhwat 2 Astra Otoparts 105620 

35 A8240/Akhwat An-Nisa TD Automotive Compressor Indonesia 104530 

36 A6435/Al-Khawarizmi 1.2 Denso Indonesia 103980 

37 A8028/Istiqomah Astra Property 102720 

38 A8076/The Syukur Serasi Autoraya 102460 

39 A8075/Tim Ikhwan AOP 2 Astra Otoparts 102460 



40 A6434/El Patrians United Tractors Pandu Engineering 101660 

41 A7844/Fni akhwat Federal Nittan Industries 100220 

42 A8059/Sakinah Astra Property 98220 

43 A8084/TRAC 4 Serasi Autoraya 97400 

44 A8253/Astra Property Jakarta Astra Property 96930 

45 A7121/Muslim almakassary Astra International - DSO 95910 

46 A8080/TRAC 1 Serasi Autoraya 94050 

47 A8072/Gas Makassar Astra International - HSO 93840 

48 A8103/Ngoro TOYOTA 93330 

49 A8097/Putri GKD Gemala Kempa Daya 92800 

50 A8101/IBID 1 Serasi Autoraya 91800 

51 A7778/Pasukan Al Kautsar TD Automotive Compressor Indonesia 90900 

52 A8114/Trust Me Tjahja Sakti Motor 89090 

53 A7894/Al Fatih Evoluzione Tyres 88810 

54 A8246/Cinta Rasul Astra International - Head Office 87990 

55 A8079/SERA 4 Serasi Autoraya 86460 

56 A8334/Akhwat Parts Centre AHM Astra Honda Motor 86390 

57 A8355/Aski Jaya Astra Komponen Indonesia 85920 

58 A8078/SERA 3 Serasi Autoraya 83450 

59 A7123/Menara Astra Menara Astra 82690 

60 A7893/SERA 1 Serasi Autoraya 81670 

61 A8087/SLI Serasi Autoraya 81050 

62 A7100/Pejuang API Autoplastik Indonesia 80010 

63 A8105/Sera 5 Serasi Autoraya 79480 

64 A8083/TRAC 4 Serasi Autoraya 77850 

65 A8269/Jamaah Annisa Akashi Wahana Indonesia 74480 

66 A8339/Qurrota A'yun Denso Indonesia 73330 

67 A8107/Siap 86 Serasi Autoraya 72290 

68 A8252/Astra Property Simatupang Astra Property 70490 

69 A7926/Perisai AIHO Astra International - Head Office 68300 

70 A8332/Hijrah Serasi Autoraya 62160 

71 A8336/Hasan Pamapersada Nusantara 59440 

72 A8161/FIF BANGKO FIFGROUP 57560 

73 A8069/Warahmah Astra Property 56160 

74 A7900/SERA 2 Serasi Autoraya 53780 

75 A8108/TAWAKAL AWI Akashi Wahana Indonesia 53080 

76 A8128/Al Haqqul Mubiin Krw Astra Honda Motor 51220 

77 A8295/Mojokerto Bisa FIFGROUP 48940 

78 A7275/QA Akhwat TOYOTA 41640 

79 A7389/Hamba Allah Evoluzione Tyres 40780 

80 A7840/CEKIDOT Astra Agro Lestari 39780 

81 a8085/TRAC 6 Serasi Autoraya 37910 

82 A8340/Husein Pamapersada Nusantara 36140 



83 A7608/Tim IKhwan AOP 1 Astra Otoparts 34430 

84 A8013/ADM Casting plant 
Karawang 

Astra Daihatsu Motor 34150 

85 A8021/Biru muda awo Astraworld 32100 

86 A7965/Awakened Women Astra International - Head Office 29900 

87 A7486/United Parts Issuing TOYOTA 26770 

88 A6331/FUFU Astra International - ISO 22860 

89 A5694/Ikhtiyar Astra Honda Motor 21380 

90 A8082/TRAC 3 Serasi Autoraya 21030 

91 A8351/Uhud Warrior FIFGROUP 20380 

92 A8271/GAZA Akashi Wahana Indonesia 19820 

93 A8342/IKHWAN AGDS BATAM Astra Graphia 18020 

 

 

  



VERIFIKASI DAN INVESTIGASI 

No Team Skor Notes Pengurangan Nilai 
Akhir 

1 A8025/BAzil 127820 Terdapat 6 akun dalam 1 tim, 1 nama tidak terdaftar 
dalam a/n masyitha dengan skor 14620 

14620 113.200 

2 A7993/Beyazid II 125440 OK  125.440 

3 A7270/AOP HO 125330 OK  125.330 

4 A8086/IBID-m88 122590 Terdapat 6 akun dalam 1 tim, 2 nama yang 
identitasnya identik mengerjakan di 2 device yang 
berbeda a/n Sujana dengan skor 19870 dan 24380 

19870 102.720 

5 a8074/Khadijah TeamT 122400 OK  122.400 

6 A7671/Tim Zam Zam 122070 OK  122.070 

7 A8215/Doa Ibu 120110 OK  120.110 

8 A7303/Ikhwan Al Kautsar 119580 OK  119.580 

9 A7705/NLO 1 119540 OK  119.540 

10 A7291/Aski Yes 118720 OK  118.720 

11 A8098/ASKHAF 117100 OK  117.100 

12 A6413/Taci Akhwat 116820 OK  116.820 

13 A7481/Putra Junjung 116650 OK  116.650 

14 A7921/Al Haqqul Mubiin 
Sunter 

116380 OK  116.380 

*data temuan pada halaman selanjutnya  



TEMUAN 

ASPRO (Bazil) 

 

 

 

 

 

SERA (IBID-m88) 

  



KLASEMEN AKHIR 

No Code/Team Perusahaan Skor 

1 A7993/Beyazid II Astra Agro Lestari 125.440 

2 A7270/AOP HO Astra Otoparts 125.330 

3 a8074/Khadijah TeamT Astra International - HSO 122.400 

4 A7671/Tim Zam Zam Polman Astra 122.070 

5 A8215/Doa Ibu Astra Honda Motor 120.110 

6 A7303/Ikhwan Al Kautsar TD Automotive Compressor Indonesia 119.580 

7 A7705/NLO 1 TOYOTA 119.540 

8 A7291/Aski Yes Astra Komponen Indonesia 118.720 

9 A8098/ASKHAF Pamapersada Nusantara 117.100 

10 A6413/Taci Akhwat TD Automotive Compressor Indonesia 116.820 

11 A7481/Putra Junjung Polman Astra 116.650 

12 A7921/Al Haqqul Mubiin Sunter Astra Honda Motor 116.380 

13 A7564/Berkah Ramadhan taci TD Automotive Compressor Indonesia 115.850 

14 A6685/Avenger TOYOTA 115.640 

15 A8056/TAWAKAL AWI Akashi Wahana Indonesia 114.610 

  



REPORT DETAIL 

Players Score 

A8246_AIHO_TARI_JKT 27320 

A8053_AG_Eldinda_JKT 27250 

A8108_AWI_ADITYA_ KRWG ( A8108_AWI_ADITYA_ KRWG ) 27210 

A7993_AAL_Ardi_JKT 27160 

A8024_ASPRO_fany_JKT 26970 

A7486_Toyota_Yudi_DKI ( Yudi Aprizal ) 26770 

A7671_PMA_Romi_JKT 26650 

A8215_AHM_INSAN_KARAWANG 26230 

A8061_Akebono_Yusuf_Jkt 26180 

A7270_AOP_Violen_DKI 26140 

A7481_PMA_Al Qoida_JKT 26130 

A8061_akebono_tupon_jakar 26100 

A8084_SERA_RIDWAN_JABODET 26080 

A7291_ASKI_GUNAWAN_BGR A7 ( 
A7291_ASKI_GUNAWAN_BGR A7291_ASKI_GUNAWAN_BGR ) 

26030 

A8103_Toyota_Mauli_Ngoro ( Mauli Agasta ) 26030 

A7970_TOYOTA_Fath_DKI ( Fatimah Hudori ) 25980 



A7270_AOP_Mitra_DKI ( mitra hanifa ) 25980 

A7121_AIDSO_Sulpadli_mks 25940 

A8215_AHM_HERU_KARAWANG 25890 

A8108_AWI_SUDARDI_KRWG 25870 

a8074_hso_diananggarda 25730 

A8079_SERA_Maulana_JKT 25730 

A7930_Nadya_AIHO_DKI 25680 

A7993_AAL_Aji_JKT 25640 

A7930_Tamara_AIHO_DKI ( Tamara Rosyani ) 25600 

A7303_TACI_Lukman_Bekasi 25490 

A6413_TACI_Aulia_Bekasi ( Aulia Sari ) 25400 

A7481_PMA_Hatta_JKT ( hatta branii ) 25330 

A8113_ADM_Nurul H_DKI 25310 

A8056_AWI_EDIISW_KRW 25300 

A8077_GM_A Sudrajat_DKI 25250 

A7564_TACI_HASAN_BKS ( SHOHIB  Hasan ) 25230 

A8074_HSO_NASLINDA_Khadij 25220 

A7671_PMA_DAFFA_JKT 25210 



A7891_Advics_Prabowo_Krw 25180 

A6685_tmmin_irfan_krw 25170 

A8024_ASPRO_Vivi_JKT 25140 

A8079_SERA_PUJI_JKT 25140 

A7481_PMA_Efri_JKT 25100 

A7270_AOP_Putri_DKI 25090 

A8025_ASPRO_Tashia_JKT 25060 

A7303_TACI_NAUFAL_BKS ( Khoirun Naufal ) 25060 

A7926_AIHO_Hendri_Jabodet 25030 

A8839_HDI_Arsy_jabodetabe 25030 

Iman N_TN 25020 

A7993_AAL_Naufal_JKT 25010 

A7705_TOYOTA_YADI 24960 

A7270_AOP_Wenti_DKI 24940 

A8028_ASPRO_TIZA_JKT 24920 

A6413_TACI_ANISA_BKS 24920 

A7705_TOYOTA_IRVAN 24910 

A8076_SERA_BASIR_SBY 24900 



A8015_SERA_Puti_JKT 24850 

Muhamad Anis susianto 24840 

A000_Inggit_PT. BINKEI 24810 

A8098_Pama_Diky_Kutim 24790 

A7293_LSO_Siska_Jakarta 24760 

A8098_Pama_Aris_Kutim ( Aris Setiawan ) 24720 

A7295_AAL_Aina_Jkt 24680 

A7295_AAL_Dini_jkt 24630 

A8126_Fredy_PT ADM 24580 

A7303_TACI_Restu_Bekasi 24560 

A7389_EvoTy_Feri_SBG 24410 

A7891_Advics_Faishal_Krw ( Faishal Syaukani ) 24400 

A8086_SERA_Sujana_Jakarta 24380 

A7672_AOPHO_rita_jkt ( Rita Widarti ) 24270 

A8074_HSO_RIA ROSANI_Khad 24270 

A7275_TMMIN_Hilda_KRW ( Hilda Hapsari ) 24250 

A8086_Sera_Maulana_Jabode 24240 

A8059_ASPRO_Anydia F_Jkt 24220 



A8097_GKD_Rini_JKT 24220 

A7893_SERA_ARYO HILALI_JA 24200 

A7613_GM_Fauzi_DKI 24150 

A8252_ASPRO_FARIST_JKT 24130 

A6413_TACI_EMA_BKS 24130 

A7613_GM_Fathulloh_DKI 24110 

A8246_AIHO_Cahya Ashritin 24090 

A8072_HSO_MUHIBAS_MAKASSA 24090 

A8083_TRAC4_HARITSTYA_JAK 24080 

A8077_GM_Sunarto_DKI 24080 

A7671_PMA_AGUNG_JKT 24060 

A7705_TOYOTA_SYARIF 24050 

A6685_TMMIN_HENDRA_KARAWA 24040 

Mahie_sigap 24030 

A7926_AIHO_Mujahid_Jabode 24020 

A7293_LSO_Hilda_Jakarta 24010 

A8289_FIFGROUP_Fedri_JKT 24000 

A8025_ASPRO_Diatri_Jakart ( diatri nararatih ) 23990 



A8074_HSO_FENTY_Khadijah 23990 

A6434_utpe_rizky_cik 23980 

A8305_FIF_RETA_Jakarta 23980 

A8022_AG_IwanRendy_Jkt 23960 

A8126_Andri_PT ADM 23950 

A7481_PMA_Yogi_JKT 23950 

A7893_SERA_REGI_Jakarta ( Regi Wijaya ) 23950 

A8215_AHM_ABDUL_KARAWANG 23950 

A0000_AXI_Luqman_Jakarta 23930 

A7921_AHM_DwiHm_STR 23900 

A7291_ASKI_DWI_BGR 23890 

A7930_AIHO_Marie_Jkt 23890 

A7844_FNI_Relika_CKR 23860 

A8024 _ASPRO_RINA_JKT 23860 

A7993_AAL_Dede_JKT 23850 

A_8340_PT PAMA_Ramadhan_B 23780 

A7993_AAL_Hendri_JKT 23780 

A7705_TOYOTA_WASIS ( Wasis Marsudi ) 23740 



A7291_ASKI_HARI_BGR ( harry pratikno ) 23740 

A7921_AHM_Sutrisno_DKI 23740 

A7123_MA_Fachrurrozi_JKT 23710 

Beny 23710 

A8269_AWI_MONIKA_KRWG 23660 

A7671_PMA_Asrofi_JKT 23630 

A7564_TACI_IQBAL_BEKASI ( Iqbal Oyonz ) 23630 

A8053_AG_Rizka_JKT 23610 

A8056_AWI_Rohim_KRW 23610 

A8056_AWI_Kharis_KRW 23530 

A8105_SERA_ADDINI_JAKARTA 23460 

A8252_ASPRO_Arief Wahyudi 23400 

A7891_Advics_Fahmi_Krw 23400 

A8336_Pama_Ardi_BPN 23380 

A7872_UT_Sriyono_JBI 23360 

A8289_FIFGROUP_IRFAN_Jkt 23360 

A7303_TACI_DENI_Bekasi ( Deni Rizaldi ) 23340 

A6685_TMMIN_SEFTYAN_KRW 23340 



A8076_SERA_Tauviq_SBY 23310 

A8126_Eka_PT ADM 23300 

A8112 Ebiet Camellino 23290 

A8113_ADM_ASROR_DKI 23290 

A8215_AHM_TEGUH_KARAWANG 23220 

A8098_PAMA_JARWO_KUTIM 23220 

A8101_sera_Setiawan_JKT 23210 

A8074_HSO_Reski Rahman 23190 

A8103_Toyota_Jalu A_Ngoro 23190 

A8053_AG_Salwa_JKT 23180 

A7270_AOP_NENG_DKI ( A7270_AOP_NENG_DKI DKI ) 23180 

A8024_ASPRO_Dian_JKT 23150 

A8114_TSM_UgiRismayadi_Ja ( Ugi Rismayadi ) 23150 

A8365_POLMAN_ERNI_JKT ( Errni Septiya ) 23130 

A8024_ASPRO_ANIS_JKT 23130 

A7564_TACI_JIHAD_Bekasi ( Muhammad J ) 23130 

A8078_PRAMUDITA AULIA_SER 23120 

A7291_ASKI_ASEP_BGR 23110 



A8103_Toyota_Wahyudi_Ngor 23110 

A8022_AG_Gilang_Jkt 23090 

A8087_sli_hadi_jkt 23090 

A7900_SERA_Rahmi Khalida_ 23060 

A8088_HMU SERA_Budi_JKT 23030 

A6435_DENSO_NURALI_JABODE ( Nur Ali ) 23020 

A8098_PAMA_TIAN_KUTIM ( PPD KPCS ) 23010 

A7778_TACI_HABIB_BKS 23010 

A8253_ASPRO_Yudhis_JKT 23000 

A8088_Sera_ridwan_blp 22980 

Z 22980 

A7921_Arif Fauzan_AHM_DKI 22980 

A8079_SERA_Bob Adam_Jkt 22970 

Aop_Eep S 22970 

A8252_ASPRO_Sidiq_Jakarta 22960 

A7295_AAL_Sari_Kalsel 22920 

A8355_ASKI_DESY_BGR 22920 

A7921_AHM_NUR IHSAN 22910 



A8080_TRAC_indra_bjm ( Indrawaskita 2158 ) 22860 

A6331_ISO_Doddi_Jkt 22860 

A7872_ut_ngadiyanto_jambi 22860 

A7921_AHM_Dodi_sunter 22850 

A8305_FIF_ALFIN_JKT 22840 

A8084_Sera_m.sarifudin_ja ( m sarifudin ) 22820 

A7872_UT_MChairul_JBI 22810 

A000_ATN_Icha 22790 

A7778_Taci_Aab_Bekasi ( Aab Syihabudin ) 22770 

A8059_ASPRO_Febby_JKT 22680 

A7893_Sera_Iskandar Muda ( A7893_Sera_Iskandar Muda 
_Jabodetabek ) 

22580 

A7778_TACI_LIBY_BEKASI ( Liby Yulian ) 22580 

A7672_AOPHO_SISKA_JKT 22570 

A7778_TACI_Farhan_Bekasi ( Farhan Mutaqin ) 22540 

A7671_PMA_DZIKRUL_JKT ( Dzikrullah Pratama ) 22520 

A8289_FIF_Aceng Abdul Hmd 22480 

Jsi 22470 

A8336_PT Pamapersada Nusa 22470 



A8105_SERA_Rachma_JKT 22430 

A7100_API_Fikri_KARAWANG 22410 

Aroelparera 22370 

A7100_PTAPI_PEJUANGAPI_KA 22360 

A8240_TACI_TRY_BKS 22330 

A8084_SERA_MANARUL_JKT 22290 

A8056_AWI_Doddy_Karawang 22270 

A6434_UTPE_Miftah_Cik ( Miftah Zarkasi ) 22240 

A8061_Akebono_Nazar_Jakar 22210 

A8332_SERA_NOVIA_SBY ( 61 37 ) 22210 

A8077_GM_Fathur_DKI 22200 

A7970_TOYOTA_Reni_DKI 22190 

A8025_ASPRO_Nita_Jkt 22180 

A7965_AIHO_Winda_Jakarta 22170 

Endro Wahyono 22160 

A7894_Evoty_Asep_Subang ( Asep Sukirman ) 22150 

A7936_TACI_MEVI_BKS ( Mevi Nurazizah ) 22140 

A7894_Evoty_Jejen_Subang 22130 



A8087_SLI_Alexandro 22050 

A6685_TMMIN_NUFI_KARAWANG 22050 

A6413_TACI_Mugi_BKS ( Mugi Rahayu ) 22040 

A7936_TACI_TIKA_BKS 22030 

A8240_TACI_LENY_BKS 22020 

A8114_TSM_MohYasin_Jakart ( Muhammad Yasin ) 22010 

A7295_AAL_HANI_JKT ( Haniam Marufah ) 22000 

A8355_ASKI_ANDINA_BGR 21970 

A6435_DENSO_WAHIDIN_JABOD 21950 

A7291_ASKI_DENI_BGR 21950 

A7564_TACI_Nainul_Bekasi ( Yuavi muhammad ) 21950 

A8058_ASPRO_CENDANA_JKT ( Cendana Dhinia ) 21920 

A7564_TACI_IDHAM_BEKASI ( Idham rizki ) 21910 

A8075_AOP_Nurdin_JKT 21900 

A0000_FIF_Nisa_Balikpapan 21900 

A8305_FIF_Fiona_Jakarta 21890 

A8022_AG_Anas_Jkt 21880 

Reno Anwariadi 21880 



A8240_TACI_MUJI_BKS 21880 

A7705_TOYOTA_ZAINUL ( Zainul Rasid ) 21880 

A8107_Sera_Dian_Jakarta 21840 

A8339_Denso_Marcel_Jabode 21840 

Yasser Pramana 21810 

Rds 21760 

Wiwik Endang 21740 

A8075_AOP_Teguh_JKT 21730 

A8112_ADM_Herdimas_jkarta ( Rezqi Dwiputra ) 21650 

A7341_TMMIN_Loqman_KRW 21650 

A8113_ADM_Yanto_DKI 21640 

A8028_ASPRO_irma_Jkt 21630 

A7490_IGP_Peri Mulyan_Jab ( A7940_IGP _Peri Mulyan S_JKT 
) 

21600 

Deny Nugroho 21470 

A7936_TACI_CINDY_BKS ( Cindy Ketut ) 21420 

A7123_ASPRO_Dedy F_Jkt 21380 

A5694_AHM_ARDHI_KARAWANG 21380 

A7608_AOP_Cahyo_JKT 21380 



Asep Rahmadi FNI 21370 

A8098_PAMA_AAN_KUTIM 21360 

A7123_MA_IMAM_JAKARTA 21310 

A7936_TACI_ASYA_BKS 21280 

A7672_AOPHO_ratna_jkt ( ratna dewi ) 21280 

A7613_GM_Nuryadi_DKI 21260 

A8107_SERA HO_Khairi Hilm ( Khairi Saputra ) 21250 

A8105_SERA_Herasfin_JKT ( Herasfin Isyana ) 21220 

A0000_AliMakhfud_AGIT_JKT 21210 

A7121_AIDSO_SAHRIL_MKS 21210 

A7872_UT_Reza Widi Syamta 21200 

A8078_SERA_FARHAN_JKT ( Muhammad Farhan ) 21170 

A8084_SERA_DEDE_JABODETAB 21140 

A7303_TACI_ANDRI_BEKASI ( Andri Harianto ) 21130 

A6435_DENSO_ALPANSYAH_JAB ( Alpan Ripaldi ) 21120 

A8120_AOP_AgusSR_JKT 21110 

A8028_ASPRO_Vania_Jakarra 21100 

A000-IDBM-ALI-JABODETABEK 21090 



A8332_SERA_WIWIN_SBY 21070 

A6685_TMMIN_HeryP_KARWANG 21040 

A8240_TACI_ADE_BKS 21030 

A8082_sera_adhitya pratam 21030 

A7293_LSO_Hanis_Jakarta 21020 

A8025_ASPRO_Ana_Jkt 21010 

A8076_SERA_Bangun_SBY 21000 

A8103_Toyota_Arrafi _Ngor ( A8103_Toyota_Arrafi _Ngoro ) 21000 

A8080_TRAC_BACHRUS_BJM ( Bachrus Sholikhin ) 20980 

A8086_SERA_M.SOFIAN_Jabod 20970 

A8025_ASPRO_MEIANA_Jkt 20960 

A7891_Advics_Anang_Krw ( Anang Bagus ) 20960 

A7844_fni_trie murti_ckrn 20890 

A8120_AOP_Aris_JKT 20890 

A8355_ASKI_ERVIA_BGR 20880 

A8058_ASPRO_Dyta_Jakarta 20860 

A8215_AHM_SUR_KARAWANG 20820 

A7894_Evoty_Erfan_Subang 20820 



A7840_PT SAM_Zaki 20810 

A8252AsproJKT 20770 

a8085_Damira 20710 

A8112_ADM_Iqbal H_Jakarta 20690 

A6435_DENSO_FITYAN_JABODE ( Fityan Shofa ) 20680 

A6434_utpe_majib_cik 20640 

A8289_FIF_TIYAN_JKT 20630 

A8078_Sera_Nur_Wanto_Jabo ( Wanto Wanjo ) 20620 

A7490_IGP_EDI_JKT ( Edi Priyono ) 20580 

A7936_TACI_NIAR_BKS . ( A7936_TACI_NIAR_BKS . ) 20570 

A7970_TOYOTA_Lina_DKI 20550 

Indra k-ACC 20540 

A7100_API_AGUS_KARAWANG 20440 

A8334_AHM_Aini_Karawang 20400 

A8339_Denso_Dita_Jabodeta 20390 

A8351_FIF_UHUDWARIOR_MLG 20380 

A8101_SERA_LUTHFI_JABODET 20370 

A7295_AAL_Zella_Jkt 20340 



A6413_TACI_AISYAH_BKS ( Siti Aisyah ) 20330 

A8077_GM_TUKIMIN_DKI 20330 

A8642_AIHO_Mega_DKI 20310 

A8083_SERA_SOLEH_BANTEN 20290 

A8086_Sera_wahyu_Jabodeta 20260 

A7613_GM_SRIWIDODO_DKI ( Sri Widodo ) 20250 

WAGIMUN 20240 
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A0000_FIF_MISWAR_BENGKULU 3840 

Witanti 2820 
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